доказателства, че договорът за подизпълнение е прекратен, или че работата, която ще се 
приема, или част от нея, не е извършена от подизпълнителя. 

IV. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНИЕ. 
Чл.4. (1) Стойността на настоящия договор, в съответствие с приетата от 

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ оферта на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, е 8 412.30 (осем хиляди четиристотин и 
дванадесет и 0.30) лева без ДДС или 10 094.76 (десет хиляди деветдесет и четири и 0.76) лева 
с вкл. ДДС, която стойност включва и транспортни разходи, застраховки, магазинаж, както и 
всички вносни мита и такси, действащи към момента на доставката. 

(2) Единичните цени са посочени в ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, 
неразделна част от този договор и не подлежат на изменение.

[...]

заплатил на подизпълнителите всички работи, приети по реда на чл.З. ал.4. 

V. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ. 
Чл.5 (1) Гаранцията за изпълнение на настоящия договор се определя от 

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в размер на 3% (три процента) от стойността на договора без ДДС, а 
именно 252.37 (двеста петдесет и два и 0.37) лева. 

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя банкова/парична гаранш-; -за изпълнение на договора. 
(3) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ освобождава гаранцията за изпълнение на настоящия договор, 

без да дължи лихви на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, в едномесечен срок след изтичане на срока по чл.2,

[...]

процедура, общата цена на нашето предложение възлиза на: 
29853.10 лева без вкл. ДДС; 
(стойността цифром в лева без вкл. ДДС) 
Двадесет и девет хиляди осемстотин петдесет и три лева и десет ст. 
(стойността словом в лева без вкл. ДДС) 

Цената за обособена позиция №1 е 19100.00 лева без вкл. ДДС; 
(цифром) 

Деветнадесет хиляди и сто лева. . 
(стойността словом в лева без вкл. ДДС) 

Цената за обособена позиция №2 е 2340.80 лева без вкл. ДДС; 
(стойността цифром в лева без вг л ДДС) 

Две хиляди триста четирдесет лева осемдесет ст. . 
(стойността словом в лева без вкл. ДДС) 

Цената за обособена позиция №3 е 8412.30 лева без вкл.